PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 780/GP/TRT 19ª, DE 30 DE JULHO DE 2015

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o
contido em vista o contido no Memorando  nº 123/CML, de 30.07.2015, protocolizado no
PROAD sob o  nº  52.234/.2015,

  RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Tânia Tenório de Lima Rodrigues, Analista
Judiciária, para substituir na função comissionada de Assistente-Chefe, de nível FC-4, do
Setor de Controle, Manutenção e Conservação de Bens Móveis da Coordenadoria de Material
e Logística, nos dias 30.07, 03 e 04.08.2015, em virtude de viagem em objeto do serviço pelo
Titular Cícero Ferreira de Lima Filho e pelo Substituto Legal Paulo César Souza Cavalcanti.

Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se em B.I.

o                                         Original assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador-Presidente

Publicado no BI nº  7,

de 31/07/2015